roii Joannis Ustrzycki filii facti tenent per discipulis  
 non in Epistola Altona Terrestrius Jona Terni part de  
 miniam Conductus Parochi Anno millesimo Sexcentesimo  
 Sexagesimo octavo in se et Pura sua assumpti eandem in  
 scriptura Posthoni Altona Terrestrius Premissis Super  
 Summam Suprascriptam Novem Millia Septingentorum  
 florenorum polonialis et Pura Suprascripta Calyptura facti  
 in tota et totaliter approbat Confirmat et ratificat Uachung  
 meli summs Novem Millia florenorum polonialis  
 in originali Inscriptura Coniuncta et contenta de se et Pura  
 sua assumpti presentia successione Recognitione ad promissa  
 omnia mediantes Septingentorum florenorum

Fredro Ustrzyckienu:

Debet.

031

Compares personaliter Coram Officiis Altijs Penibus Co  
 strepsibz Capitulis Premissionibus Erensis Stanislaw Fre  
 dro facti quater Societas sana mente et Corpore existens et  
 boni descriptio Junctis Jurisdicionibus suis quibusvis pro  
 prijs et Compensatis recedendo presentibus Esthoni Ca  
 pitulari Premissioni Jurisdictionis quod Altra hunc attri  
 nit secum successores ac Postul. suis gnatis omnibus  
 totaliter et plenarie incorporando atq. subigendo palam li  
 bere pro Vice ac perpetua recognitione Quod Jure honoro  
 so matris in unichow Ustrzycki Judici Jure honoro  
 or quatuor successores Summam mille Quatuorcentorum floren.